

**RFC emisor:** RAOP920828GHA  
**Nombre emisor:** PEDRO RAZO ORNELAS  
**Folio:** 48  
**RFC receptor:** AFO840718MC9  
**Nombre receptor:** AGROPECUARIA LA FORTUNA  
**Código postal del receptor:** 45040  
**Régimen fiscal receptor:** Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras  
**Uso CFDI:** Gastos en general.

**Folio fiscal:** F96D9747-5021-48E4-9BA6-494BF235599B  
**No. de serie del CSD:** 00001000000505908443  
**Serie:** P  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 94472 2024-05-20 16:25:04  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
**Exportación:** No aplica

## Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
39121436		10.00	KGM	Kilogramo	89.60	896.00		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	ELECTRODO 60-11 DE 3/32				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	896.00	Tasa	16.00%	143.36
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
41113710		1.00	H87	Pieza	121.30	121.30		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	NIVEL TORPEDO MAGNETICO 9"				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	121.30	Tasa	16.00%	19.41
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
39121436		10.00	KGM	Kilogramo	97.60	976.00		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	ELECTRODO 70-18 DE 1/8				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	976.00	Tasa	16.00%	156.16
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27111801		2.00	H87	Pieza	103.45	206.90		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	FLEXOMETRO CONTRA IMPACTO 5M				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	206.90	Tasa	16.00%	33.10
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
39121436		10.00	KGM	Kilogramo	89.60	896.00		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	ELECTRODO 60-11 DE 1/8				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	896.00	Tasa	16.00%	143.36
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27111707		1.00	H87	Pieza	365.52	365.52		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	PERICO 12" GRADO INDUSTRIAL				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	365.52	Tasa	16.00%	58.48
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27111716		2.00	H87	Pieza	167.24	334.48		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	JUEGO DE LLAVES TORX				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	334.48	Tasa	16.00%	53.52
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27111707		1.00	H87	Pieza	374.14	374.14		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	JUEGOS DE LLAVES ALLEN STD				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	374.14	Tasa	16.00%	59.86
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27111707		1.00	H87	Pieza	75.85	75.85		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	LLAVE EXTRA LARGA 7/16 x 184				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	75.85	Tasa	16.00%	12.14
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27111707		1.00	H87	Pieza	84.00	84.00		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	LLAVE EXTRA LARGA 1/2 x 206				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	84.00	Tasa	16.00%	13.44
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								

RFC emisor:

RAOP920828GHA

Folio fiscal:

F96D9747-5021-48E4-9BA6-494BF235599B

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
27111707		1.00	H87	Pieza	86.00	86.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	LLAVE EXTRA LARGA 9/16 x 220				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	86.00	Tasa	16.00%	13.76
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27111707		1.00	H87	Pieza	144.80	144.80			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	LLAVE EXTRA LARGA 3/4 x 279				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	144.80	Tasa	16.00%	23.17
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27111707		1.00	H87	Pieza	72.10	72.10			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	LLAVE EXTRA LARGA MM 10 x172				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	72.10	Tasa	16.00%	11.54
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27111707		1.00	H87	Pieza	129.60	129.60			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	LLAVE EXTRA LARGA MM 17 x 256				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	129.60	Tasa	16.00%	20.74
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27112705		1.00	H87	Pieza	793.10	793.10			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	ROTO MARTILLO PROFESIONAL TRUPER				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	793.10	Tasa	16.00%	126.90
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27112123		4.00	H87	Pieza	286.00	1,144.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	PRENSA DE HIERRO P CARPINTERO 6"				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,144.00	Tasa	16.00%	183.04
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
46181504		3.00	H87	Pieza	198.70	596.10			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	GUANTE ROJO DE CARNAZA P SOLDADOR				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	596.10	Tasa	16.00%	95.38
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								

**Moneda:** Peso Mexicano  
**Forma de pago:** Tarjeta de crédito  
**Método de pago:** Pago en una sola exhibición

**Subtotal** \$ 7,295.89  
**Impuestos trasladados** IVA 16.00% \$ 1,167.36  
**Total** \$ 8,463.25

**Sello digital del CFDI:**

BVM8Ov3iapl71Or6xYU7+G6LjUHa3n12V281u+t2ELuwul5AhSWs+9NcpZzpcOxbhB8Yk13xJNAsRgVvU5QagrYIKtEK8GxG4KqGDkhLPGvdyjSzkASfb3zYAy/M+rkvB0JKUmz7msK8JW Gd9plFO0nUmJA3UIRrwTyKXlvd9FRQWFIOSKLOwTOEVUeRBSJPr6eAU9EoZeGXAaCELLZfi5Razi+kVSZ+h6Skju9CXV1klBCzXxaNjhiXTdR7DcutiNjZKSxMknFut70EneEzTo9aOVI5T2 jSwaAlndyBBA16AeT1VdzYUK1ge7Kq8wqsD/e/E6tXogmwV6gf6nqtVQ==

**Sello digital del SAT:**

OpR1KXmBRUZxpMvea5ixxa1dY1VGIQO2hKkEHOXLw9N33O3QypQnN0qFL6Rvyd3b/P0T9b19wu9+0emuz3wRRGUvNNqbgYSCx4ToJl2OPD9S6bnfqCarldKD/PtUy+5fYMWx0a4//9CE f63kyXSYduioIPtVqYSUINEHsV5KPR8DVdvaB16pQBGIUSDyD6qA7LJ1pATdAjXZ9hqF52jysU+6nydzUeLzyNajV/mzfepeczK3g25C56E8oQ/PW5+JT59pyAu+MY8WotEjdMSDsgXla6RYg QcNEOzxYK32v1pdNk7gxahjyWvaVyNTRDbYbWefRaZG/C3810yRd/38w==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|F96D9747-5021-48E4-9BA6-494BF235599B|2024-05-20T16:26:35|SAT970701NN3|BVM8Ov3iapl71Or6xYU7+G6LjUHa3n12V281u+t2ELuwul5Ah SWs+9NcpZzpcOxbhB8Yk13xJNAsRgVvU5QagrYIKtEK8GxG4KqGDkhLPGvdyjSzkASfb3zYAy/M+rkvB0JKUmz7msK8JWGD9plFO0nUmJA3UIRrwTyK Xlvd9FRQWFIOSKLOwTOEVUeRBSJPr6eAU9EoZeGXAaCELLZfi5Razi+kVSZ+h6Skju9CXV1klBCzXxaNjhiXTdR7DcutiNjZKSxMknFut70EneEzTo9aOVI5T2jSwaAlndyBBA16AeT1VdzYUK1ge7Kq8wqsD/e/E6tXogmwV6gf6nqtVQ==||00001000000705250068||

**RFC del proveedor de certificación:** SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2024-05-20 16:26:35

**No. de serie del certificado SAT** 00001000000705250068

